

Referat årsmøte 2024 – Sør-Varanger Turlag

Dato: Torsdag 4 april kl. 18.00

Sted: Samovarteatret

Antall vedlegg: 5

Vedlegg 1: Årsmelding 2023

Vedlegg 2: Årsregnskap 2023

Vedlegg 3: Handlingsplan 2024

Vedlegg 4: Budsjett 2024

Vedlegg 5: Valgkomiteens innstilling

Vedlegg 6: Forslag til nye vedtekter

SAKSLISTE

Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt

Sak 2. Konstituering av årsmøte

a) Valg av dirigent: *Jesper*

b) Valg av sekretær: *Hans*

c) Valg av to til å skrive under protokoll: *Jorunn og Liv*

d) Antall til stede: *12 personer*

Sak 3. Godkjenning av årsmelding 2023

Det er gjort en endring på årsrapporten i forhold til årsrapporten som er publisert på hjemmesiden. Endringen fra den publiserte årsrapporten er at vi har fått et mindre negativt resultat fordi det ikke var tatt med renter i regnskapet som forelå ved publiseringen.

Kommentar fra Vidar om at detaljnivået i årsrapporten ikke gjenspeiler aktiviteten til de forskjellige gruppene. Det er viktig at alle gruppene får samme mulighet for å sende inn sin rapport.

Kommentar fra Stine om at det mangler informasjon om mørketidskafeene. De to som var i 2023, ble tatt med i årsmeldingen for 2022, selv om de var i 2023.

Årsmeldingen enstemmig vedtatt

Sak 4. Godkjenning av årsregnskap 2023

Balanserapporten vises på møtet, totalt fikk turlaget et negativt resultat på -28 242 kr.

Vi har hatt mindre inntekter i år pga. kontingent-saken. Turlaget har ikke fått midlene som skal dekkes sentral fra Ferskingkurset. Det har også vært store investeringer i 2023, deriblant innkjøp av truger og nytt tak på naustet.

Regnskapet vi fikk fra regnskapsfører som ble publisert før årsmøtet var galt. Dette ble påpekt fra revisor og det har da kommet et nytt regnskap. Revisor godkjente dette for 2 dager siden (2.4.2024). Det riktige regnskapet ble publisert 2.4.2024 på hjemmesiden til turlaget.

Årsregnskapet enstemmig vedtatt

Sak 5. Godkjenning av handlingsplan 2024

Handlingsplanen gjennomgått.

Prosjektene omtalt som samarbeidsprosjekter i handlingsplanen når det gjelder merking gjelder arbeidskraft. Vi har ikke ansvar for merking og søknader. De som «eier» stien må sørge for tillatelser og merking.

Når det gjelder postruta til Grensen er det en utfordring med at den havner på privat grunn rett inn på et tun der den slutter i Grensen. Det er ikke søkt noe om denne merkinga, men den er en gammel historisk rute. Før det settes opp skilt må det klargjøres hvordan man skal gjøre med parkering der den slutter. En mulighet er å legge om nederste del til den gamle skolen.

Det er et ønske om at førstehjelpskurset også er for etablerte turledere, ikke bare nye turledere som en del av turlederkurs.

Fotturgruppa sliter med å rekruttere turledere til å lede turene. Dette gjelder tirsdagsturene og de små helgeturene. Det går greit å få de faste turlederne til de store turene. Spesielt på tirsdagsturene er det en høy gjennomsnittsalder på deltagerne. En ide kan være å få profilert turene også for barnefamilier. «Fotturgruppa» føler de kjenner for få til å spørre om å være turledere. En mulighet er å redusere antallet tirsdagsturer fordi det er så vanskelig å få turledere.

Handlingsplanen enstemmig vedtatt

Sak 6. Godkjenning av budsjett 2024

På det publiserte budsjettet står det 2021, men det skulle stått 2024.

Budsjettet er i minus, og det er planlagt fordi vi har gitt mye ut til aktiviteter.

Innspill fra Vidar om at budsjettet må være i balanse. Vi setter da et innskudd fra egenkapital på den negative summen.

Budsjettet enstemmig vedtatt med korrigeringen over

Sak 7. Godkjenning av nye vedtekter

Innspill fra Vidar

§2.2 Deltagelse og stemmerett: Det står ingenting om hvor mange som må delta for at det skal fattes vedtak.

§2.4 Frister: Det er en veldig lang tid fra 31.1 til eventuelt årsmøte. Dette gjør at det vil komme veldig få saker. Det foreslås derfor at det ikke settes så lang frist

Det bør skrives noe i vedtektene om summer styret har myndighet til å håndtere uten spesielt årsmøtevedtak.

Innspill fra Jesper

Synes forlaget fra DNT ikke er bra. Mener at man bør jobbe videre med forslaget. Og få inn innspill fra medlemmene som har vært med lenge. For DNT sentralt er det viktig å få inn det med kontingenten.

Innspill fra Liv

I organisasjoner der vedtekter kommer ovenfra fra en sentralstyrt organisasjon så er det en del vedtekter som ikke fungerer for lokalforeninger. Dette kan for eksempel være hvor lenge man kan sitte i styret.

De nye vedtektene godkjennes enstemmig, men de nye vedtektene skal revideres i 2024 i henhold til innspillene over og andre innspill.

Sak 8. Tilbakebetaling av del av medlemskontingent

Sør-Varanger Turlag har ønsket å ha en lavere årskontingent, men landsmøtet i DNT vedtok i 2023 at alle skal ha lik medlemskontingent. Dette gjør da at det er et misforhold

mellom kontingent vedtatt på årsmøtet i Sør-Varanger turlag og fakturaen som ble sendt ut fra DNT sentralt. Da kommer spørsmålet om Sør-Varanger turlag skal tilbakebetale forskjellen mellom årsmøtevedtaket og fakturaen fra DNT.

Innspill fra Vidar

Tilbakebetaling er håpløst, og gjort er gjort. Når det skal være felles kontingent så må vi bruke de pengene tilbake på turer og aktiviteter.

Innspill fra Liv

Ønsker at pengene brukes på gratis turer til medlemmene.

Innspill fra Marie

Subsidiere overnattinger for medlemmer

Årsmøtet i Sør-Varanger turlag vedtar at det ikke skal gjøres en tilbakebetaling av differansen mellom prisen i det gamle årsmøtevedtaket og prisen DNT sentralt fakturerte. De økte inntektene til Sør-Varanger turlag skal brukes til å subsidiere turer og aktiviteter.

Sak 7. Valg av styre

Styreleder: Jesper Törjas Foreslått til gjenvalg som styreleder

Styremedlem: Merete Røistad Foreslått som nytt styremedlem

Styremedlem: Hans Holmboe Ikke på valg

Styremedlem: Rosalyn Aragon Arbiol Ikke på valg

Styremedlem: Anastasia Efremova Ikke på valg

Varamedlem: Stine Lise Jørgensen Ikke på valg

Varamedlem: Issat-Erke Trosten Foreslått som nytt varamedlem

Valgkomite: Dag Norum og Marie Sommernes

Revisor: Bernt Nilsen

Alle nye medlemmer av styret applaudert inn i styret.

Sak 8. Eventuelt

Revisjonserklæring for Sør-Varanger turlag: Det er viktig å få alle vedtak inn i referatet fra styremøtet så det er tydelig hva som er vedtatt. For eksempel finner han ikke et eget vedtak for innkjøp av truger.

Revisor mener at vi må ha en kasserer. Styret arbeider videre med dette, men ser kanskje heller mot en løsning med en mer fungerende løsning med regnskapsfører.